
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Sydsvenska BlK 1

Folke Johansson

HJORTRIKET MISS MILDA CULINESSE Tik SE29040/2020 20200320

20211010 Eringsboda  

 Göran Emma Blomberg  Alnaryd 501

37340  Tving  

Ägare 0768538338

 x x Ca 2 gr. på morgon, steg till ca 10 under dagen. Klart o svag vind

0724
0735
0748
0852
0756
0756

 32

4
0
0
0
0
0
0
4

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1004

0800

0803
0830
0840
0909

 69

14
2
0
0
0
0
0

11
0
0
0
0
0
0

16 11
Rådjur

Rådjur

3016

0920

0925
0940

 20

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0950
1030
1042
1048
1101
1105

 75

6
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

6 0
Okänt

0006
3:16
 19611:05  

2

3

3

K 11

5

K

K

 

3

1

 

 
 

Godtagbar fart, dock något kort

Bra slagarbete på haren

Bedömt på harupptag

För kort drevtid för rättvis bedömning

Bedömt på rådrev

God kontakt under sök, egen återgång i släpp 2 och 4

Gillade inte att bli inkallad.

   x  

Rådjur 27 14 11 1 62

0 0

x   

17   

Folke J/Bengt E

Släpp 1: Tiken släpptes i åkerkant intill skogsparti och sökte i tillredställande fart, dock ganska korta sökrundor.
Hittade slag som efter en stund resulterade i upptag på hare som sågs i upptaget. Drevet blev mycket kort, enligt föraren hade man tidigare inte jagat hare
med tiken. Släpp 2: Efter en kort förflyttning släpptes tiken igen och ett upptag kom efter enbart några minuter. Detta drev gick bättre än det första och
med relativt hög drevfart. Ett rådjur observerades 17 min efter upptag. Tiken hade då en tappt, kom så småningom på spåret igen och började driva en
kort stund, men tystnade efter ett par minuter. Föraren ville efter 10 min tapptarbete avbryta detta släpp och försökte kalla in. Detta ville dock inte tiken,
trots att hon var mycket nära. Hon drog iväg, först längs den gamla drevlöpan och därefter tog hon nya vägar i terrängen dock utan att lyckas resa något.
Kopplades slutligen efter ca en halvtimma. Släpp 3: Nytt släpp, dock tyvärr lite för nära det tidigare använda området. Kopplades efter mycket besvär igen.
Släpp 4: Ny terräng. Tiken sökte i ängsmark och skog. Markerade slag efter ca 40 min och efter upptag gjorde hon ett kort drev, låg kvar på tappten ett
tag för att därefter återgå och provet avbröts. En orutinerad ungtik som behöver mera jaktträning, hade denna säsong enbart varit släppt en gång innan
detta prov.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Sydsvenska BlK 2

Bengt Eriksson

MALIWICK'S HOT N COLD Tik SE47018/2020 20200717

20211018 Värnamo  

 Daniel Brickman  Gudesjö bygata 12

38772  Löttorp  

Ägare 0733580134

 x x  -2 gr soligt svag vind

0817
0827
0830
0855
0857
0857

 40

25
0
0
0
0
0
0

25

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3025

0906
0907
0909
1022

1031
 85

31
33
0
0
0
0
0

9
0
0
0
0
0
0

64 9
Rådjur

3064

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
2:05
 12510:31  

2

4

4

3 8,6

5

3

3

 

5

2

 

 
 

Söker mindre strukturerat

Tiken arbetar snabbt, effektivt och metodiskt 

Enstaka väckskall

Vindriver lite ibland och förspringningar förekommer

Tyst

Bra hörbart skall som saknar bärande ton. Hörs dock över 1 km idag i mycket gynnsam väderlek

Bra nyansering tät skallgivning vid god kontakt och glesnar något när tiken kommer efter

Snabbt tillbaks till släpplatsen. Går fågelvägen 1,5 km direkt tillbaks. Utmärkt.

Har kallats in inom synhåll på tappt. Annat har ej provats

 x    x  

Rådjur 2 69 73 33 9 1 80

1

x   

31   

Folke J/Bengt E

Släpp 1: Tiken släpps och söker rakt ut och kommer sedan tillbaks i samma spår. Har någon söktur som det blir en
liten rundning på. Söket kunde varit något längre. Får slag och markerar detta med enstaka väckskall och reser rå som buktar trång. Drevet går efter ett
tag in i samhället och buktar i trädgårdar vilket vi observerar och domaren beordrar koppling. Släpp 2: Tiken släpps i område där vi tidigare observerat
rådjur och hon får ganska omgående slag och reser 2 st rå som vi ser i upptaget. Drevet buktar trångt och några ej noterbara tappter uppstår i
blötområde. När drevet går in i blötområdet för andra gången delar sig djuren där och tiken får problem. Tappten uppstår då. Efter en stund reder hon ut
tappten och drevet går vidare. Sträcker sakta men säkert ut i större bukter för att när det är knappt 2 km från släpp platsen lägger tiken av och går snabbt
fågelvägen rakt tillbaka till släpp platsen där hon kopplas och provet avslutas. En duktig ungtik som säkert kommer att utvecklas ytterligare.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Sydsvenska BlK 3

Ingemar Zentio

J SEJ(RÅ)CH BJÖRKNÄ NILLE Hane SE48666/2015 20150830

20211019 Perstorp  

 Eric Samuelson  Kronovägen 8

231 76  Beddingestrand  

0410-24887Ägare 070-9521606

 x x Temp 9 plus

0740
0836
0844
1005
1109
1145
 245

5
56
5
0
0
0
0

66

7
8
0
0
0
0
0

15
Hare

Hare

1066

1155
1156

1305
 70

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:15
 31513:05  

2

3

4

3 6,9

3

3

2

 

3

2

 

 
 

Söker ut 100 meter

Upptag på godkänt drevdjur efter ett bra slagarbete.

Väckskall som återkommer med korta mellanrum,

Grovt skall som hörs på 400-500 meter

Entonigt utan nyansering

Bra kontakt vid sök, självman återgång efter dötappt.

Kallas in inom synhåll på slagarbete.

 x    

Hare 8 67 81 56 60 3 58

2

 x  

25   

Folke J/Bengt E

Släpp 1: Hunden har korta sökrundor i början men som blir lite längre allteftersom både tidsmässigt och i avstånd.
Efter knappt en timmes sök får hunden slag i äldre granskog i anslutning till sankmark och reser en hare efter ett bra slagarbete. Efter en kort repris får
hunden tappt längs en grusväg där hunden ringar klokt och reser om haren, haren ses efter 25 min när den korsar en grusväg med hunden 1 min efter,
drevet går mycket i tätt terräng blandat med lite vägspring, dötappt uppstår i skogsterräng. Vid dötappt försöker ägaren blåsa in hunden men hunden
ligger kvar ytterligare 30 min på tappten och har sedan en självman återgång från 400 meter. Släppt 2: Hunden släpps i anslutning till en mindre
plantering och får omgående slag men lyckas inte resa något vilt och ägaren kopplar hunden på slagarbetet och provet avbryts.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Sydsvenska BlK 4

Zerny Ekstrand

J SNILLABYGGETS LOLO Tik SE26433/2019 20190329

20211028 Hågnarp  

 Zentio Ingemar  Dalshult 827

28492  Perstorp  

Ägare 0435-461045

 x x Ca 11 grader varmt

0750
0935
1015
1048
1055
1056
 186

33
0
0
0
0
0
0

33

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3033

1127
1215
1220
1343
1352
1352
 145

18
5
3
5
0
0
0

29
10
13
0
0
0
0

31 52
Hare

Hare

1031

1332

1341
1346
1402
1417

 45

5
0
0
0
0
0
0
5

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt
0005

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:16
 37614:17  

3

3

5

2

5

4

3

 

5

3

 

 
 

Sökte bra i början av släpp 1

Ringar fint under slagarbetet

Enstaka väckskall på båda släppen

Godtagbart drevarbete som inte kunde fullföljas till pris.

Ett ljust men bra hörbarhet på skallet. Drev 2 var något bättre klang i

Bra nyansering

Mycket snabb återgång efter rådrevet

Kallas in från tappt

 x    x  

Rådjur 40 33 33 90
Hare 5 83 18 29 3 110

0 0

 x  

33   

Folke J/Bengt E

Tiken gör en ett par fina sökrundor för att sedan gå på slag. Förmodligen ett harslag, men tiken springer på ett rådjur
som hon väljer att driva i 33 min. Bryter självmant och återkommer snabbt till hundföraren. Vi gör en förflyttning och släpper om igen. Hon får slag och ger
ifrån sig ett par väckskall. Reser efter 5 min en hare som hon driver med bra tryck i 18 min. Får därefter en tappt som gör att hon förmodligen aldrig
kommer riktigt ifatt haren och får fart på den igen.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Sydsvenska BlK 5

Folke Johansson

J SNILLABYGGETS LOLO Tik SE26433/2019 20190329

20211025 Eneryda  

 Zentio Ingemar  Dalshult 827

28492  Perstorp  

Ägare 0435-461045

 x x Ett par minusgrader på morgonen, ca 5-8 gr uppåt dagen. Klart occh svag vind

0745
0811

1115
 210

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

000

1126
1135
1146
1232

1332
 126

17
2
9
0
0
0
0

10
8
0
0
0
0
0

28 18
Hare

1028

1332

1341
1346
1402
1417

 45

5
0
0
0
0
0
0
5

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt
0005

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:21
 38114:17  

3

3

5

2 7,8
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Bra systematik, fart o vidd.

Bra slagarbete, bedömt på släpp 2.

Enstaka

Drevet kunde inte fullföljas till pris

Inga väckskall på tappterna.

Bra skall med ganska hög ton. Vid längre drevtid kunde högre poäng övervägts.

Bra nyansering.

God kontakt under sök, sökte upp förare efter långt tapptarbete i släpp 2.

Mer övning krävs.
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Hare 11 46 17 10 2 78

0

 x  
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Folke J/Bengt E

Släpp 1: Tiken släpptes i område där det rests hare ett stort antal gånger under säsongen. Tyvärr verkade det ha
frusit i gryningen med mycket rimfrost både på växtlighet och på mark. Efter 3,5 timmars sök och resultatlös väckning på flera olika ställen beslöts att byta
område. Släpp 2: Gynnsammare förhållanden och tiken hittade slag och reste så småningom en hare som hon drev i tre repriser. Haren sågs en gång.
Drevet gick inte till pris och sista tappten gick till dödtappt. Släpp 3: Föraren valde att låta tiken gå vidare direkt efter att Släpp 2 avslutats. Tiken httade
slag som hon väckte på och ett upptag noterades. Efter en kort repris uppstod tappt och eftersom kvarvarande släpptid inte bedömdes säkert kunna
räcka till prisdrev vald föraren att kalla in tiken, vilket lyckades efter en del arbete.


